



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Domisi ApS**  
Trekronergade 52, st., 2500 Valby

CVR-nr. 39 68 77 04

**Årsrapport**

**2019**

This document has esignatur Agreement-ID: c1e8b566ZM240265550

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2020.

---

Angelos Plevrakis  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Domisi ApS Trekronergade 52, st. 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 68 77 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Angelos Plevrakis
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Plevrakis Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murer og malervirksomhed samt anden håndværks- og servicearbejde efter ledelsens valg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 145.955 kr. mod 4.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>727.676</b>	<b>330</b>
1 Personaleomkostninger	-488.302	-272
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-51.429	-51
<b>Driftsresultat</b>	<b>187.945</b>	<b>7</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-461	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>187.484</b>	<b>7</b>
2 Skat af årets resultat	-41.529	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>145.955</b>	<b>4</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	0
Overføres til overført resultat	5.955	4
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.955</b>	<b>4</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	257.142	309
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>257.142</u>	<u>309</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>257.142</u></b>	<b><u>309</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.942	36
	Igangværende arbejder for fremmed regning	61.315	68
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.645	6
	Andre tilgodehavender	0	3
	Tilgodehavender i alt	<u>163.902</u>	<u>113</u>
	Likvide beholdninger	<u>260.421</u>	<u>37</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>424.323</u></b>	<b><u>150</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>681.465</u></b>	<b><u>459</u></b>



## Balance 31. december

---

	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	272.780	266
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>462.780</b>	<b>316</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	56.571	68
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>56.571</b>	<b>68</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	44
Selskabsskat	52.844	14
Anden gæld	103.270	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.114	75
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>162.114</b>	<b>75</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>681.465</b>	<b>459</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	482.195	271
Andre omkostninger til social sikring	6.107	1
	<b>488.302</b>	<b>272</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.844	14
Årets regulering af udskudt skat	-11.315	-11
	<b>41.529</b>	<b>3</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	360.000	0
Tilgang i årets løb	0	360
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>360.000</b>	<b>360</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-51.429	0
Årets afskrivninger	-51.429	-51
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-102.858</b>	<b>-51</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>257.142</b>	<b>309</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	266.825	263
Årets overførte overskud eller underskud	5.955	4
Afholdte stiftelsesomkostninger	0	-1
	<b>272.780</b>	<b>266</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	0
	<b>140.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		60
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>60</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plevrakis Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Angelos Plevrakis

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-609985425497

Dato for underskrift: 10-08-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben B. Petersen

---

Som Revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 11-08-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Angelos Plevrakis

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-609985425497

Dato for underskrift: 12-08-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c1e8b566ZM1240265550

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).